



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	965 308 032
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BODAHL-JOHANSEN AS
Forretningsadresse:	Råbekksvingen 2 1617 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Bodahl-Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	98 958 840	95 313 273
Annen driftsinntekt		278 692	234 442
Sum inntekter		99 237 532	95 547 715
Kostnader			
Varekostnad	2	45 757 266	45 602 322
Lønnskostnad	3	29 368 205	26 667 036
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	359 088	308 363
Annen driftskostnad	2, 3, 5	16 384 757	18 293 496
Sum kostnader		91 869 317	90 871 217
Driftsresultat		7 368 215	4 676 498
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		112 103	265
Annen finansinntekt		35 081	32 536
Sum finansinntekter		147 184	32 801
Annen rentekostnad		219 733	41 315
Annen finanskostnad		217 302	241 753
Sum finanskostnader		437 035	283 068
Netto finans		-289 851	-250 267
Ordinært resultat før skattekostnad		7 078 364	4 426 231
Skattekostnad på resultat	6	1 558 430	984 715
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 519 934	3 441 516
Årsresultat		5 519 934	3 441 516
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 519 934	3 441 516
Totalresultat		5 519 934	3 441 516



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	7	1 084 512	4 022 157
Avsatt til annen egenkapital	7	4 435 422	
Overført fra annen egenkapital	7		-580 641
Sum overføringer og disponeringer		5 519 934	3 441 516



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	110 151	87 669
Sum immaterielle eiendeler		110 151	87 669
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	798 275	1 157 363
Sum varige driftsmidler		798 275	1 157 363
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	5 456 000	
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 461 000	5 000
Sum anleggsmidler		6 369 426	1 250 032
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		19 025 232	20 235 068
Sum varer		19 025 232	20 235 068
Fordringer			
Kundefordringer		11 027 460	12 976 531
Kundefordringer på selskap i samme konsern	10	1 297 598	1 309 193
Andre kortsiktige fordringer		3 869 780	1 033 833
Sum fordringer		16 194 838	15 319 557
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 11	17 941 692	10 447 481
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 941 692	10 447 481
Sum omløpsmidler		53 161 762	46 002 106
SUM EIENDELER		59 531 188	47 252 138



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	290 000	290 000
Annen innskutt egenkapital	7	1 161 325	1 161 325
Sum innskutt egenkapital		1 451 325	1 451 325
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	29 676 065	25 240 644
Sum opptjent egenkapital		29 676 065	25 240 644
Sum egenkapital		31 127 390	26 691 969
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	5 265 090	1 025 041
Sum annen langsiktig gjeld		5 265 090	1 025 041
Sum langsiktig gjeld		5 265 090	1 025 041
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	9 441 329	8 675 792
Betalbar skatt	6	1 275 024	
Skyldig offentlige avgifter		7 107 589	6 948 402
Kortsiktig konserngjeld		1 390 400	
Annen kortsiktig gjeld		3 924 364	3 910 934
Sum kortsiktig gjeld		23 138 707	19 535 128
Sum gjeld		28 403 797	20 560 169
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 531 188	47 252 138



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 546003

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 308 032
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BODAHL-JOHANSEN AS
Forretningsadresse: Råbekkvingen 2
1617 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Bodahl-Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2024



Organisasjonsnr: 965 308 032
BOD AHL-JOHANSEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		98 958 840	95 313 273
Annen driftsinntekt	1, 2	278 692	234 442
Sum inntekter		99 237 532	95 547 715
Kostnader			
Varekostnad	2	45 757 266	45 602 322
Lønnskostnad	3	29 368 205	26 667 036
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	359 088	308 363
Annen driftskostnad	2, 3, 5	16 384 757	18 293 496
Sum kostnader		91 869 317	90 871 217
Driftsresultat		7 368 215	4 676 498
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		112 103	265
Annen finansinntekt		35 081	32 536
Sum finansinntekter		147 184	32 801
Annen rentekostnad		219 733	41 315
Annen finanskostnad		217 302	241 753
Sum finanskostnader		437 035	283 068
Netto finans		-289 851	-250 267
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	7 078 364	4 426 231
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 558 430	984 715
Årsresultat		5 519 934	3 441 516
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 519 934	3 441 516
Totalresultat		5 519 934	3 441 516
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	7	1 084 512	4 022 157
Avsatt til annen egenkapital	7	4 435 422	
Overført fra annen egenkapital	7		-580 641



Sum overføringer og
disponeringer

5 519 934

3 441 516



Organisasjonsnr: 965 308 032
BODAHN-JOHANSEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	110 151	87 669
Sum immaterielle eiendeler		110 151	87 669
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 8	798 275	1 157 363
Sum varige driftsmidler		798 275	1 157 363
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	5 456 000	
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 461 000	5 000
Sum anleggsmidler		6 369 426	1 250 032
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		19 025 232	20 235 068
Sum varer		19 025 232	20 235 068
Fordringer			
Kundefordringer		11 027 460	12 976 531
Kundefordringer på selskap i samme konsern	10	1 297 598	1 309 193
Andre kortsiktige fordringer		3 869 780	1 033 833
Sum fordringer		16 194 838	15 319 557
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8, 11	17 941 692	10 447 481
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 941 692	10 447 481
Sum omløpsmidler		53 161 762	46 002 106
SUM EIENDELER		59 531 188	47 252 138
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	290 000	290 000
Annen innskutt egenkapital	7	1 161 325	1 161 325
Sum innskutt egenkapital		1 451 325	1 451 325
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	29 676 065	25 240 644
Sum opptjent egenkapital		29 676 065	25 240 644
Sum egenkapital		31 127 390	26 691 969
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	5 265 090	1 025 041
Sum annen langsiktig gjeld		5 265 090	1 025 041
Sum langsiktig gjeld		5 265 090	1 025 041
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	9 441 329	8 675 792
Betalbar skatt	6	1 275 024	
Skyldig offentlige avgifter		7 107 589	6 948 402
Kortsiktig konserngjeld		1 390 400	
Annen kortsiktig gjeld		3 924 364	3 910 934
Sum kortsiktig gjeld		23 138 707	19 535 128
Sum gjeld		28 403 797	20 560 169
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 531 188	47 252 138



Organisasjonsnr: 965 308 032
BODAHL-JOHANSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
40.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 Bodahl-Johansen AS

Penneo Dokumentnøkkel: 51WQE-SDK82-5ZMEG-31YZ3-6TFBY-W5UKN

Organisasjonsnr: 965 308 032



Årsberetning 2023 - Bodahl-Johansen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Bodahl-Johansen AS driver dekkverksteder med salg og service av dekk til personmarkedet og bedriftsmarkedet.

Selskapets virksomhet foregår i Nedre-Glomma regionen i Norge. Hovedkontoret ligger i Fredrikstad.

I løpet av 2023 har det vært en relativt konstant etterspørsel etter bildekk. Utvidelse i Rakkestad og Svinesundparken har vært positivt for virksomheten. Halden dekk AS er også ervervet våren 2023.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 95 547 715 i fjor til NOK 99 237 532 i 2023. Årsresultatet før skatt ble i 2023 NOK 7 078 364.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 8 624 663, mens driftsresultatet utgjorde NOK 7 368 215. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og større varekjøp for lageroppbygging.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 17 941 692 per 31.12.2023. Evnen til egenfinansiering av investeringer er god.

Kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 81 % av samlet gjeld som er på nivå med fjoråret. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan kortsiktig gjeld nedbetales ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 59 531 188, sammenlignet med NOK 47 252 138 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 52 %, sammenlignet med 56 % pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene forventes å være relativt stabil. Økte innkjøpspriser på dekk og økte andre driftskostnader vil medføre en prisøkning i markedet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Bodahl-Johansen AS er i begrenset grad eksponert for finansiell risiko på ulike områder, da spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilnyttede markedsrisikoen.

Side 1 av 3

Penneo Dokumentnøkkel: 51WQE-SDX82-SZMEG-31YZ3-6TFBY-W5URV



Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 11 027 460. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen.

Den generelle kredittrisikoen er vurdert som lav ettersom store deler av kontantstrømmene kommer fra kontantbetalinger.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Større lageroppbygging medfører noe høyere likviditetsrisiko, men ikke en vesentlig risiko.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger soliditeten og likviditeten.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Bodahl-Johansen AS:

Avsatt konsernbidrag	Kr 1 084 512
Overført fra annen EK	Kr 4 435 422
Totalt disponert	Kr 5 519 934

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å opprettholde kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet var på totalt 10,0% av mulige dagsverk.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store personskader eller materielle skader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det følges løpende opp dersom det er behov for forbedringer.



Likestilling og diskriminering

Både styret og ledelsen arbeider aktivt med likestilling og mot diskriminering. Bodahl-Johansen AS opererer i et mannsdominert yrke og arbeider for å bedre kjønnsbalansen i selskapet. Styret er kjent med aktivitetsplikten.

Ytre miljø

Selskapets aktiviteter medfører i begrenset omfang av forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i henhold til Åpenhetsloven er tilgjengelig på Bodahl-Johansen AS sine hjemmesider - <https://bodahl.com/apenhetsloven/>

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreforsikring for styrets medlemmer eller daglige leder.

Fredrikstad 20.06.2024

Svein Bodahl-Johansen
Daglig leder (elektronisk signert)

Svein Bodahl-Johansen
Styreleder (elektronisk signert)

Erik Bodahl-Johansen
Styremedlem (elektronisk signert)

Nils Jakob Bertelsen
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 51WQE-SDK82-SZMEG-31YZ3-6TFBY-W5UKN



Resultatregnskap

Bodahl-Johansen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	98 958 840	95 313 273
Annen driftsinntekt		278 692	234 442
Sum driftsinntekter		99 237 532	95 547 715
Varekostnad	2	45 757 266	45 602 322
Lønnskostnad	3	29 368 205	26 667 036
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	359 088	308 363
Annen driftskostnad	2, 3, 5	16 384 757	18 293 496
Sum driftskostnader		91 869 317	90 871 217
Driftsresultat		7 368 215	4 676 498
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		112 103	265
Annen finansinntekt		35 081	32 536
Annen rentekostnad		219 733	41 315
Annen finanskostnad		217 302	241 753
Resultat av finansposter		-289 851	-250 267
Resultat før skattekostnad		7 078 364	4 426 231
Skattekostnad på resultat	6	1 558 430	984 715
Årsresultat		5 519 934	3 441 516
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	7	1 084 512	4 022 157
Avsatt til annen egenkapital	7	4 435 422	0
Overført fra annen egenkapital	7	0	580 641
Sum overføringer		5 519 934	3 441 516

Penneo Dokumentnøkkel: 51WQE-SDK82-5ZMEG-31YZ3-6TFBY-W5URV



Balanse Bodahl-Johansen AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	110 151	87 669
Sum immaterielle eiendeler		110 151	87 669
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	798 275	1 157 363
Sum varige driftsmidler		798 275	1 157 363
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	9	5 456 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 461 000	5 000
Sum anleggsmidler		6 369 426	1 250 032
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		19 025 232	20 235 068
Sum varer		19 025 232	20 235 068
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		11 027 460	12 976 531
Kundefordringer på selskap i samme konsern	10	1 297 598	1 309 193
Andre kortsiktige fordringer		3 869 780	1 033 833
Sum fordringer		16 194 838	15 319 557
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 11	17 941 692	10 447 481
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		17 941 692	10 447 481
Sum omløpsmidler		53 161 762	46 002 106
Sum eiendeler		59 531 188	47 252 138

Penneo Dokumentnøkkel: 51WQE-SDK82-5ZMEG-31YZ3-6TFBY-W5URK



Balanse Bodahl-Johansen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 12	290 000	290 000
Annen innskutt egenkapital	7	1 161 325	1 161 325
Sum innskutt egenkapital		1 451 325	1 451 325
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	29 676 065	25 240 644
Sum opptjent egenkapital		29 676 065	25 240 644
Sum egenkapital		31 127 390	26 691 969
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	5 265 090	1 025 041
Sum annen langsiktig gjeld		5 265 090	1 025 041
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		6 487 973	6 617 664
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	10	2 953 356	2 058 128
Betalbar skatt	6	1 275 024	0
Skyldig offentlige avgifter		7 107 589	6 948 402
Kortsiktig konserngjeld		1 390 400	0
Annen kortsiktig gjeld		3 924 364	3 910 934
Sum kortsiktig gjeld		23 138 707	19 535 128
Sum gjeld		28 403 797	20 560 169
Sum egenkapital og gjeld		59 531 188	47 252 138

Fredrikstad, 20.06.2024
Styret i Bodahl-Johansen AS

Svein Bodahl-Johansen
Styreleder/ daglig leder

Erik Bodahl-Johansen
Styremedlem

Nils Jakob Bertelsen
Styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Bodahl-Johansen AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		7 078 364	4 426 231
Periodens betalte skatt		0	-1 816 529
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		-85 500	0
Ordinære avskrivninger		359 088	308 363
Endring i varelager		1 209 836	-4 546 022
Endring i kundefordringer		1 960 666	-4 467 171
Endring i leverandørgjeld		765 537	2 309 564
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 663 329	-615 696
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 624 663	-4 401 260
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		85 500	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-520 081
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-5 456 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-5 370 500	-520 081
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		4 240 049	436 696
Utbetalinger av utbytte		0	2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		4 240 049	-1 563 304
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		7 494 212	-6 484 645
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		10 447 481	16 932 125
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		17 941 692	10 447 480

Penneo Dokumentnøkkel: 51WQE-SDK82-5ZMEG-31YZ3-6TFBY-W5UKN



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2023

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsolidering

Bodahl-Johansen AS inngår i en konsolidering der morselskap Bodahl-Johansen & Co AS utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskapet kan fås utlevert i Haborneveien 46, 1630 Gamle Fredrikstad

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023
Salg fra bilgummiverksted	98 958 840
Sum	98 958 840
Geografisk fordeling	2023
Norge	98 958 840
Sum	98 958 840

Bodahl-Johansen AS

Side 7

Penneo Dokumentnøkkel: 51WQE-SDK82-5ZMEG-31YZ3-6TFBY-W5UKN



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Transaksjoner med nærstående parter	2023	2022
Salg av varer og tjenester	1 637 212	1 242 977
Kjøp av varer	10 701 663	8 798 042
Leiekostnader	4 733 476	3 629 908
Kjøp av admin tjenester	1 200 000	1 150 000

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	24 738 288	22 150 956
Arbeidsgiveravgift	3 781 687	3 317 397
Pensjonskostnader	609 330	529 308
Andre ytelser	238 902	669 375
Sum	29 368 205	26 667 036

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 40 40

Ytelser til ledende personer	2023
Lønn	706 837
Andre ytelser	97 412
Sum	804 249

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 159 613,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	61 613
Årsregnskap og ligningspapirer	45 000
Andre tjenester	53 000
Sum honorar til revisor	159 613



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	1 200 625	3 224 410	4 425 035
- Avgang i året	40 000		40 000
= Anskaffelseskost 31.12.23	1 160 625	3 224 410	4 385 035
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 160 625	2 426 135	3 586 760
= Bokført verdi 31.12.23	0	798 275	798 275
Årets ordinære avskrivninger		359 088	359 088
Økonomisk levetid	0-5 år	0-5 år	

Note 5 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	Avtaleperiode	Årets leie
Maskiner og anlegg	2018-2025	612 448

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 580 912	977 843
Endring i utsatt skatt	-22 482	6 872
Skattekostnad ordinært resultat	1 558 430	984 715
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 078 364	4 426 231
Permanente forskjeller	5 408	49 751
Endring i midlertidige forskjeller	102 192	-31 238
Avgitt konsernbidrag	-1 390 400	-4 444 743
Skattepliktig inntekt	5 795 563	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 580 912	977 843
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-305 888	-977 843
Sum betalbar skatt i balansen	1 275 024	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-342 230	-361 486	-19 255
Fordringer	-158 456	-37 009	121 447
Sum	-500 686	-398 494	102 192
Grunnlag for utsatt skattefordel	-500 686	-398 494	102 192
Utsatt skattefordel (22 %)	-110 151	-87 669	22 482

Bodahl-Johansen AS

Side 9

Penneo Dokumentnøkkel: 51WQE-SDK82-5ZMEG-31YZ3-6TFBY-W5UKN



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	290 000	1 161 325	25 240 644	26 691 969
Avgitt konsernbidrag			-1 084 512	-1 084 512
Årets resultat			5 519 934	5 519 934
Pr 31.12	290 000	1 161 325	29 676 065	31 127 390

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 265 090	1 025 041
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Driftsløsøre	798 275	1 157 363
Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for		
Ubenyttet kassekreditt	3 500 000	3 500 000

Note 9 Investering i datterselskap

Selskap	Forretningskontor	Eierandel	Bokført verdi	Årets resultat	Egenkapital
Halden Dekk AS	Halden	100 %	5 456 000	1 085 313	1 213 419

Bodahl-Johansen AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.



Noter til regnskapet 2023

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	1 297 598	1 309 193
Andre fordringer	2 400 000	0
Sum fordringer	3 697 598	1 309 193

Gjeld		
Leverandørgjeld	2 953 356	2 058 128
Sum gjeld	2 953 356	2 058 128

Note 11 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	1 416 413	1 231 166

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bodahl-Johansen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	290	1 000,0	290 000
Sum	290		290 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bodahl-Johansen & Co AS	290	100,0	100,0

Styreleder og daglig leder Svein Bodahl-Johansen er eneeier i Bodahl-Johansen & Co AS

Penneo Dokumentnøkkel: 51WQE-SDK82-5ZMEG-31YZ3-6TFBY-W5UKN



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bertelsen, Nils Jakob

Styremedlem

På vegne av: BOJO Eiendom AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1772672

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-06-20 08:42:21 UTC



Bodahl-Johansen, Svein

Daglig leder

På vegne av: BOJO Eiendom AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2813878

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-06-21 08:11:25 UTC



Bodahl-Johansen, Svein

Styreleder

På vegne av: BOJO Eiendom AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2813878

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-06-21 08:11:25 UTC



Bodahl-Johansen, Erik

Styremedlem

På vegne av: BOJO Eiendom AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-996359

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-06-21 08:35:28 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 51WQE-SDX82-SZMEG-31YZ3-6TFBY-W5UKN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Wilbergjordet 2
Postboks 812
1609 Fredrikstad
www.bdo.no
